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Ранг листа-Физичко и здравствено образование - Државна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 45286 Јулија Станковска 95,969 
2 46807 Стефан Стевананџија 91,826 
3 45108 Никола Глигороски 91,158 
4 47241 Бисера Паскал 91,103 
5 42328 Горјан Мирчески 90,714 
6 46877 Павлина Спасеска 89,765 
7 45195 Катерина Тоневска 87,974 
8 45069 Тамара Стојанова 87,434 
9 46924 Николина Милорадовска 86,818 
10 44828 Јована Владева 86,480 
11 43169 иван тасев 85,101 
12 41657 Филип Тосковски 84,876 
13 42479 Мартин Димов 84,537 
14 43063 Марија Ѓорѓиевска 83,897 
15 48168 Димитриј Ангеловски 83,860 
16 43373 Даниела Велеска 82,933 
17 42186 Христина Анастасова 81,836 
18 48082 марио велјаноски 81,772 
19 42658 Томислав Јанкуловски 80,107 
20 48066 Екрем Мемеди 79,871 
21 41606 Мартина Јовановска 79,814 
22 44469 Антонио Трајковски 79,305 
23 45897 Кристијан Саздановски 78,486 
24 46746 Валериј Ѓорѓиески 78,367 
25 45920 Виктор Шубески 77,773 
26 46812 Миранд Адеми 77,722 
27 45162 Драган Узуноски 77,607 
28 44518 Владимир Вељаноски 77,319 
29 46997 Александар Аралица 77,248 
30 47869 абдулмеџит исуфи 77,097 
31 45135 Моника Јаневиќ 77,037 
32 43450 Александра Видановска 77,015 
33 43801 Димитар Мицевски 76,396 
34 47305 Михајло Митев 75,991 
35 46095 Благоја Мирчевски 75,280 
36 48305 медина емини 74,833 
37 45230 Огнен Саздовски 73,875 
38 45312 Димитар Димитриоски 71,948 
39 43086 Иван Димитровски 71,871 
40 47110 Мики Димитриевски 71,539 
41 44446 Харун Изеироски 71,412 



42 47156 Леонид Ефремов 71,342 
43 45801 Александар Стојанов 71,241 
44 47826 Марио Пуовиќ 71,118 
45 45900 Васил Танев 70,940 
46 42089 Драган Думевски 70,523 
47 48194 Филип Киров 69,441 
48 47852 Лирим Алија 69,385 
49 47389 Мартин Ристов 69,306 
50 43819 Александар Индов 68,873 
51 43863 Дона Симоновска 68,729 
52 44120 Филип Атанасов 68,701 
53 47308 Константин Мартиноски 68,462 
54 46601 Кристијан Анастасовски 67,920 
55 45331 Дамјан Трајковски 67,894 
56 47426 Тугај Зекир 67,556 
57 47372 Давид Петков 67,324 
58 43568 Кристијан Бојчовски 67,244 
59 45629 Петар Костовски 67,183 
60 47961 стефан милески 66,216 
61 48359 Ѓорги Василев 66,142 
62 44309 Влатко Стојановски 65,659 
63 45695 Борис Палазов 65,614 
64 47463 Марко Трајковски 65,274 
65 45752 Горазд Станкоски 65,189 
66 48154 Стефан Талески 64,142 
67 42488 Матеа Манојловска 64,114 
68 44972 Мартин Шалев 64,035 
69 43963 берат шеи 63,830 
70 46866 Еркам Исмаили 63,734 
71 45904 Борис Тасевски 63,564 
72 45143 Елена Биџева 63,539 
73 46811 Флорим Лимани 63,177 
74 42570 Иван Колиштркоски 63,081 
75 47720 Сотир Михајлов 62,798 
76 46834 Анџело Симиќ 62,591 
77 43541 Александар Прцуловски 62,150 
78 44877 Христијан Димитриевски 62,133 
79 47737 Бојан Николовски 61,981 
80 47929 Маријан Стојановски 61,476 
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Ранг листа 1-Физичко и здравствено образование - Приватна квота 
 

 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 45492 Младен Ѓоргиев 61,353 
2 46786 Марија Новковска 60,930 
3 46037 Ѓорѓи Малов 60,863 
4 47288 Кети Павловска 60,819 
5 44659 Ангелчо Ристов 60,484 
6 48277 Емануел Николоски 60,403 
7 42499 Петар Каневчев 59,140 
8 46658 Александар Златаров 59,121 
9 45594 Виктор Аризанов 58,592 
10 43301 Теодора Димитровска 58,375 
11 47892 Александар Маркоски 58,230 
12 42889 Стефан Ацковски 58,048 
13 45650 Христијан Китаноски 57,076 
14 47885 Александар Калевски 56,667 
15 47052 Илија Далчески 56,205 
16 45742 Стефан Димитриоски 55,094 
17 46616 Давор Илиоски 54,875 
18 47043 Денис Куртовиќ 54,607 
19 47926 Ване Киров 54,367 
20 48356 Дејан Гроздановски 54,098 
21 47591 Златко Цветковски 53,843 
22 47263 Методија Костов 53,423 
23 47032 Никола Диковски 53,134 
24 48336 Бесар Ферати 53,034 
25 47153 Mартин Стојановиќ 52,872 
26 48078 Виктор Јовановски 52,770 
27 47891 Ниметула Рамадани 52,320 
28 48220 Кети Тасевска 51,731 
29 48255 ивана марковска 51,367 
30 47819 Стефан Тасески 50,991 
31 47691 Горан Коцевски 49,391 
32 43449 Мишко Китев 49,366 
33 48060 Павел Јосифоски 47,705 
34 48262 Иван Трајчевски 47,600 
35 45553 Димитар Тасев 47,562 
36 47640 Кузман Богоевски 46,156 
37 44853 Кристијан Наумовски 45,517 



38 47993 Бетим Јакупи 41,957 
39 48279 Кристијан Пешов 40,614 
40 48054 Коста Николовски 40,533 
41 47058 Дарко Китевски 39,779 
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Ранг листа-Физичко и здравствено образование - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 48275 Искра Бојаџиева Китанчева 100,000 
2 47478 Андреј Кудијан 94,416 
3 46703 Никола Чамџиќ 93,354 
4 47342 Оливер Тасков 86,736 
5 47167 Драгана Петковска 79,544 
6 43574 Матеј Цветаноски 76,697 
7 46266 Миодраг Тодоровиќ 74,248 
8 44532 Мартин Томовски 72,255 
9 44148 Тодор Божинов 71,566 
10 44529 Тоше Ончев 66,174 
11 47524 Софија Корева 65,692 
12 47013 Виктор Гроздановски 64,813 
13 47748 Муамет Абази 47,067 
14 48385 Един Растодер 45,578 
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Ранг листа-Физичко и здравствено образование - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 45130 Марио Хаџиевски 56,616 
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Ранг листа-Физичко и здравствено образование - Припадници на 
безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 42861 Христијан Јовески 64,817 
2 43741 Даниел Видески 69,231 
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Ранг листа-Физичко и здравствено образование - Приватно средно 
училиште без матура 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 47683 Петар Митев 52,080 
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Спортски тренери - фудбал – Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 43877 Teодор Терзиев 89,148 
2 45521 Давор Здравковски 86,294 
3 46422 Илија Сасански 85,980 
4 48169 Дарко Додевски 70,944 
5 42423 Белмин Чуљевиќ 67,211 
6 44452 ДИН АЛОМЕРОВИЌ 63,337 
7 44612 Горан Трајковски 58,654 
8 47984 Димитар Ѓорѓиевски 54,693 

 

Спортски тренери - фитнес и боди билдинг - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 42049 Сара Пасковска 88,347 
2 46954 Стефан Лазаров 76,276 

 

Спортски тренери - спортска гимнастика – Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 43463 Андреи Деспотоски 51,014 

 

Спортски тренери - современ аеробик  - Вонредни 
 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 47962 Емилија Лазарова 49,800 
2 46826 Сара Цветковска 49,342 

 

Спортски тренери - пливање со ватерполо – Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 47989 Љупчо Ангеловски 81,388 

 

Спортски тренери - кошарка – Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 43716 Давид Пецалевски 81,550 
2 43879 Кристијан Шумковски 80,000 
3 43555 Горанчо Даниловски 50,462 

 



Спортски тренери - карате – Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 44348 Христијан Белокоски 60,010 
2 47968 Стојанче Стојменовски 57,026 

 
Спортски тренери - бокс – Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 48237 Ратко Арсов 49,250 
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